içerisinde Kurucu tarafından Fon’a iade edilir. İade edilen tutar; ilgili yıl içinde, takip eden Hesap 
Dönemi’nin toplam gider oranı hesaplanmasında, toplam giderlerden düşülür. 

Yönetim Ücreti 

9.6. Fon’un toplam gideri içinde kalmak kaydıyla, aylık net 125.000,00 TL 
(YüzYirmiBeşBinTürkLirası) + BSMV’den az olmaması şartıyla, Yatırımcıların kaynak 
taahhüdü ve katılma payı alım talimatlarına istinaden yapılan toplam ödeme tutarlarının Fon’a 
aktarıldıkları tarihlerdeki TCMB tarafından ilan edilen ABD Doları döviz satış kuru karşılığının